
 

COMUNE DI  STEFANACONI 
                                  

                                                   
 Reg. Ord. n° 09/2024  

IL SINDACO 

 

CONSIDERATO che annualmente nel mese di aprile si svolge in Piazza della Vittoria la cosìdetta “ FIERA 

PRIMAVERA”, prevista quest’anno in data 14.04.2024; 

VISTO l’art. 6 e 7 del codice della strada; 

VISTA la legge 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

ORDINA 

 

 La chiusura al traffico veicolare con divieto di sosta e di transito nel tratto di Piazza della Vittoria e vie 

adiacenti,  più precisamente Via Carullo prospiciente la Chiesa di San Nicola e Via Roma, per il giorno 

14.04.2024 dalle ore 6,00 a fine manifestazione;  

 Che il traffico veicolare sarà opportunamente convogliato su percorso alternativo e regolamentato da personale 

della Polizia Locale; 

 L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato per l’apposizione della relativa segnaletica per come predisposto dalla 

Polizia Locale, sul percorso alternativo a quello interrotto, apponendo eventuali limitazioni e divieti. 

 

DISPONE inoltre, che copia della presente venga trasmessa: 

All’Ufficio Tecnico Comunale ed alla Stazione Carabinieri di Sant’ Onofrio e che gli Agenti della Forza Pubblica ne 

controllino il rispetto. 

AVVERTE 

Che, ai sensi del 4 comma dell’art. 3 della legge 07 Agosto 1990,n. 241 (Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi),anniversario il presente provvedimento è ammesso 

ricorso: 

-giurisdizionale al TAR Calabria ai sensi dell’ art. 2,lett. B e art. 21 della legge n. 1034/1971 e ss.mm. entro il termine di 

60 giorni  dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ovvero da quello in cui l’ interessato ne abbia ricevuto la 

notifica o ne abbia avuta piena conoscenza; 

-straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni ricorrenti dal medesimo termine 

di cui sopra ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 24.01.1971,n.1199. 

Di dare atto che la presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo comune per la durata di 15 giorni. 

 

Dalla Residenza Municipale 14.04.2024         

 

                    Il SINDACO 

Dr. Salvatore SOLANO   
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993                                                                                                    


